Matematika 3

Pracuj do pracovniho listu, na papir nebo do seSitu

Dopln tabulku:
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Vypocite;j:
12 +5= 18-9= 11-6=
9+7 = 17-9= 12+3 =
8+8 = 12-7= 16-8=
8+5= 15-9= 17-8=
16 +3 = 15-6= 12 +6=
17+2= 13-4= 13 +5=

Vypocitej do pracovniho listu nebo na papir cv.6/str. 37



Zapis, nebo namaluj,

kterymi mincemi zaplatis:

19 K¢ 20K¢
16K¢ 17K¢
8 K¢ 14K¢

Vypocitej slovni tlohy:

Zaneta méla 12 kulic¢ek. 5 kuli¢ek dala zité. Kolik kuli¢ek
Zaneté zlstalo?

Zaneta
dala
zUstalo

Vypoditej:
Odpoveéd:




Vypocitej:

11+5+3=
16+2+2-=
12+8+0=
13+6+1=
17+1+2=

19-5-3=
20-6-2=
14-3-1=
18—-7-0=
20-7-3=

10+4+2=
13+3+4=
15+2+1-=
14+2+3=
10+2+7=

Dopln spravné priklady, aby souhlasily s vysledkem ve streSe.

17
12 + 5

cervené

20-6-0

10+3+2

20-5-3

Vypocitej a spravné vybarvi:

Zluté
17

11+4+2

14

16
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12+6+2

18-3-1

19-5-2
14+3+3
10+4+3 11+2+1
20-2-1 15+4+1

20-4-1

10+1+1

19-4-0




